
Základní manuál značky Základní manuál značky

STAŇTE SE BALÍKOVNOU

NÁZEV PROVOZOVNY

NÁZEV PROVOZOVATELE

PRÁVNÍ FORMA FYZICKÁ OSOBA

ANO NE

PRÁVNICKÁ OSOBAIČO

ÚHRN TÝDENNÍ OTEVÍRACÍ DOBY
(celková otevírací doba

– bez přestávek 
– v hodinách vč. víkendů)

POSKYTUJETE OBDOBNÉ SLUŽBY KONKURENCE PRO VÝDEJ ZÁSILEK? (v případě odpovědi ANO uveďte konkrétní společnost)

OTEVÍRACÍ DNY
(zvolte otevírací dny

vaší provozovny – zaškrtněte
vybrané dny)

KAPACITA SKLADU
(odhadněte, kolik se vám vejde

do skladu zásilek – průměrná velikost
zásilky 30x20x20 cm)

MĚSTO 

Veškerá výše uvedená pole musí být povinně vyplněna. 

MOŽNOST PLATBY KARTOU 

BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP KDE SE PROVOZOVNA NACHÁZÍ 

OBOR PODNIKÁNÍ 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU MIN. 2 Mb/s

MOŽNOST PLATBY V HOTOVOSTI MOŽNOST PARKOVÁNÍ U PROVOZOVNY (parkoviště 
do 100 m)

ANO ANO 

ANO ANO 

ANO 

NE NE

NENE

NE

informace o vaší provozovně

provozní informace

ULICE 

ÚDaJe o KonTaKTní oSoBě

JMÉNO 

TELEFON 

PŘÍJMENÍ 

E-MAIL 

PSČ 

Č. POPISNÉ / ORIENTAČNÍ /

PO ÚT ST

SO

ČT

NE

PÁ

Získejte finanční provizi nové zákazníky reklamu zdarma

Děkujeme za váš zájem stát se Balíkovnou. 
Vyplněný formulář, prosím, odešlete na chcibalikovnu@balikovna.cz a do předmětu e-mailu zadejte: Chci Balíkovnu + vaše IČO.
V nejbližší době se vám ozveme s dalším postupem. Vaše Balíkovna.

Balíkovnu doporučil zaměstnanec České pošty



Základní manuál značky Základní manuál značky

DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE

Informace o zpracování osobních údajů fyzických osob

Osobní údaje fyzických osob podnikajících, včetně osobních údajů kontaktních zástupců, které vyplníte v tomto formuláři, bude správce, 
Česká pošta, s.p., IČO: 47114983, sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599, zpracovávat za účelem vyhodnocení možnosti 
budoucí obchodní spolupráce pro účely poskytování poštovních služeb. Právním důvodem pro zpracování osobních údajů je oprávněný 
zájem správce. Doba zpracování představuje celou dobu nezbytnou pro vyhodnocení možnosti uzavření smluvní spolupráce, nejdéle 
však dobu 3 let. Proti zpracování údajů máte právo podat námitku správci prostřednictvím webové stránky ČP. Více o zpracování vašich 
osobních údajů, o svých právech a o způsobu jejich uplatnění se dozvíte na webové adrese: www.ceskaposta.cz v záložce Ochrana 
osobních údajů GDPR. 

Co je dále potřeba, aby byla vaše Balíkovna plně připravena k provozu?

Aby vám vše správně fungovalo, tak je zapotřebí mít k dispozici na své provozovně počítač, tablet nebo mobilní telefon, pro práci 
s aplikací obsluha Balíkovny Partner, pomocí které bude přijímat a vydávat zásilky. Toto zařízení musí být vybaveno operačním 
systémem Windows, Android nebo iOS. Abychom mohli zaručit bezchybné fungování, doporučujeme si stáhnout aktuální verzi 
internetového prohlížeče Google Chrome nebo Mozzila FireFox.

Základní podmínky pro provozování Balíkovny Partner:
a) oprávnění k podnikání,
b) provozovna s možností ukládání zásilek při zajištění poštovního tajemství,
c) otevírací doba provozovny optimálně každý pracovní den,
d) vybavení počítačem / tabletem / mobilním telefonem,
e) připojení k internetu s rychlostí min. 2 MB/s,
f) příjem platby v hotovosti (vyplývá ze zákona).

Každá provozovna bude vyhodnocena samostatně bez ohledu na porovnání s jinými provozovnami.

Prohlášení o mlčenlivosti

Odesláním tohoto formuláře se zavazujete k zachování mlčenlivosti o všech informacích a skutečnostech, které vám Česká pošta, s.p. sdělí 
v rámci procesu zřizování nové provozovny Balíkovna, a to až do doby, kdy se tyto informace stanou obecně známými za předpokladu,  
že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) 
ani jejich podoba (materializované nebo dematerializované).


	č: 
	p: 
	o: 

	Ulice: 
	Město: 
	PSČ: 
	email: 
	telefon: 
	Jméno_KO: 
	úhrn oteviraci doby: 
	upřesňující informace: 
	příklad: 
	IČ: 
	Příjmení_KO: 
	Název provozovny: 
	Název provozovatele: 
	Umístění provozovny: [vyberte umístění provozovny]
	PO: Off
	ST: Off
	ČT: Off
	PÁ: Off
	ÚT: Off
	Kapacita skladu: [vyberte počet zásilek]
	SO: Off
	NE: Off
	pravni forma: Off
	platba kartou: Off
	připojeni k internetu: Off
	platba v hotovosti: Off
	parkování u provozovny: Off
	bezbarierovy pristup: Off
	dotaz na konkurenci: Off
	číslo zaměstnance: 


